

med de k rligste  l ner vil jer alle  
sammen fra os alle jeres her.  
Luteer, Prester og Borne.

V ring S ndag d 14-12

K er Familie

Tak for alle jeres Breve. Her gaar alt  
vel det gamle. Sam nogle maaste ved  
blev Tid i H rb lling i den samme Plads,  
han l fjedes sig godt, har godt med  
Arlyde. og flinke skemmer at nu ved,  
vi ser ham engang imellem, sidst for  
en 3 Uger siden var han hjemme med en  
Kammerat, vi mente ham det Juleaften.  
Jumer en kammerat ved at hjem sa 9 km  
her fra, paa den anden Side af Vidua Vi  
paa en Gaard paa 150 ha Land men en  
Skuyige, ogsa men har meget at lave  
men er saa glad og godt tilpas maaske  
men kammerat hjem, og maaske men skal  
afsted igen, de er saa side og flinke at

men ved, og man kan meget, under Røring  
er blevet lagt en Del paa Hylden i Vinter,  
men naar de Lyse Opmer kommer igen, faar  
man sikkert bedre Tid, men gaar til Børing  
til Gymnastik og Skole, der er 3 Bøim, hvor  
man er, der gaar i Fiskolen i Bøll.  
Selve og jeg sidder, og Nygger os i hinandens  
Felskab, vi har givet Todermerke, og vor  
Forkert er 15 Aar og har sit Nyem her i  
Byen, saa man ser vi saa godt sam aldrig  
i Frikolen, det er 3 Dage, Mærket, saa  
det skulde jeg jo kunde overkomme.  
det gaar ogsaa veldig godt. Bedstefars  
har det godt, Bedstemor har været lidt  
forkølet nogle Dage og maatte holde Lugen  
men nu er hun da oppe, og det gaar  
godt igen. Jeg skal have min gamle  
Pige Børnetid det er Nyttig mig nogle  
Dage nu til Jul, da venter vi Jenter  
sam sædvanlig Jubelfest og Yuledag.  
Efteraars arbejder bliver de da mesten færdig  
med, de mangler nogle Træer at pløje,  
og saa selvfølgelig Bløkkentømmer. Jeg har  
givet af nu med selv at grave dem  
og saa bliver det noget at det sidste

de barn. Vor Kyllinge har det vans skit med  
i den, over Blavdelin er døde, naar det blev  
stor og skulde det at begynde Oplægningens  
blev de sammend og døde, saa det er ikke saa  
godt, heldigvis havde jeg vi en Jel andenaars  
og de fik saa lov at leve. Vi har i Sammen  
Veller Effraant faaet vor Spisestue lagt  
til Bøkkens og faaet et stort Skab i Stedet,  
saa nu kan vi her, jeg har faaet et dygtigt  
Bøkken at arbejde i, der spiser vi næsten alts  
i Bøkkens. Jeg leser ogsaa Maitha og Skul for  
et Stykke Tid siden, jeg fik Høflighed  
med Tønnen her i Byen, det var dygtigt  
at se dem igen, og de havde rigtig  
faaet lært om by pyntet af i Byen,  
saa de havde faaet det saa rart og  
hyggeligt, Børnen bliver stor, Roland er  
en rigtig Dreng. I har jo sikkert alle  
igenom den for Middelfart hørt at Marie  
Jespersen er død, men var, maake nok  
mest for vi store Børn, et fast Punkt  
i vor Børnelære, var det ikke Nytt  
eller var det eksterne Belysning eller Lægning saa  
kam Marie, men var altsid glad og liffrø  
nyttig et godt menneske.